
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°32 del 15/07/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Convenzione tra il Comune di Susa e la Croce Rossa Italiana - Comitato 

Locale di Susa per il progetto "Prevenzione sul territorio - Servizio 

Medicalbus" anni 2016/2017/2018. Impegno di Spesa 
 
 
 
L’anno duemilasedici addì quindici del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°32 del 15/07/2016 
Oggetto : Convenzione tra il Comune di Susa e la Croce Rossa Italiana - Comitato Locale 
di Susa per il progetto "Prevenzione sul territorio - Servizio Medicalbus" anni 
2016/2017/2018. Impegno di Spesa 
 
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 52 del 21/06/16: “Approvazione della bozza di 
Convenzione con la Croce Rossa italiana- Comitato Locale di Susa per il progetto 
Prevenzione sul territorio Servizio di Medicalbus”; 
 
Precisato che con la deliberazione di cui sopra l’Amministrazione comunale ha stabilito 
di erogare a favore della Croce Rossa Italiana, per la realizzazione del progetto, un 
contributo totale di € 3.900,00, corrispondente a € 1.300,00 per ciascun anno IVA 
compresa (€ 300,00 quale rimborso spese forfettario ed € 1.000,00 per le spese di 
acquisto di materiali); 
 
Precisato che la spesa come sopra determinata trova copertura finanziaria nel Bilancio 
di Previsione 2016-2017-2018; 
 
Visti:  

• il Bilancio 2016 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 in data 24 
maggio 2016; 

• la deliberazione di G.C. n. 48 del 7/06/2016 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2016. 

Ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m. e i.; 
Tutto ciò premesso; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo. 

2. di impegnare  a favore della Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Susa la 
somma totale di € 3.900,00, comprensiva di IVA al 22% = per il progetto di cui 
sopra, periodo 01.01.2016 – 31.12.2018, al cap. 4100/16/1 della Spesa 
denominato: “Convenzione con la Croce Rossa per progetto Medical Bus”  nel 
modo seguente:  

 

Importo Missione.  

tutela della 
salute 

Progr. 

Ulteriori 
spese in 
materia 
sanitaria 

Titolo 

Spese 
correnti 

Macroagr. 

Acquisto di 
beni e 
servizi 

Capitolo 

Convenzione con la 
Croce Rossa per 
progetto Medical 

Bus 

Rif 

Bilancio 

€   
1.300,00 

13 07 1 103 4100/16/01 2016 

€ 1.300,00 13 07 1 103 4100/16/01 2017 

€ 1.300,00 13 07 1 103 4100/16/01 2018 

 
3. di dare atto che si provvederà alla liquidazione secondo la tempistica prevista 

dall’art. 5 della Convenzione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto.                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

      Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 


